

## V Koncert Charytatywny „Najmłodszy z pomocą – dla Bartka”

Dnia 25 kwietnia 2017 roku odbył się V Jubileuszowy Koncert Charytatywny „Najmłodszy z pomocą dla Bartka”. Bohaterem wydarzenia był sześciolatek chłopiec z obustronnym niedosłuchem pochodzący z Gozdowa.

Jak co roku, goście naszego koncertu nie zawiedli. Dzieci z Sierpeckich przedszkoli i szkół oraz uczniowie okolicznych placówek od kilku tygodni zbierali pieniądze na leczenie i rehabilitację chłopca. W tym roku wsparła nas rekordowa liczba dzieci, gdyż do akcji włączyły się wszystkie sierpeckie przedszkola, grupy zerówkowe z SP2 i SP3, OPP, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, przedszkolaki z: Gozdowa, Mochowa, Szczutowa, Borkowa Kościelnego, Bledzewa i Studzieńca. W tym wyjątkowym dniu zaprezentowali swoje liczne talenty podczas wspaniałych występów tanecznych, wokalnych czy też recytatorskich. Nie zawiedli także nasi dorośli przyjaciele. Na nasz koncert przybyli: pani burmistrz Ewa Leszczyńska, starosta pan Jan Laskowski, wicestarosta pan Juliusz Gorzkoś, przewodniczący Rady Powiatu pan Jan Rzeszotarski, wójt gminy Gozdowo pan Dariusz Kalkowski, dyrektorzy zaprzyjaźnionych placówek, nauczyciele oraz rodzice występujących dzieci. Swoją obecnością zaszczytili nas organizatorzy koncertu, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 pani Hanna Kurta, prezes honorowy fundacji „Szansa na życie” pan Wojciech Rychter, dyrektor CKiSz pan Jarosław Żmijewski, pani Anna Chmielewicz reprezentująca Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu wraz z wolontariuszami.

Otwarcia uroczystości dokonała pani burmistrz Ewa Leszczyńska. Gości przywitała pani dyrektor Hanna Kurta, która przybliżyła obecnym gościom historię koncertu „Najmłodszy z pomocą”. Zaprosiła też na scenę pana Wojciecha Rychtera, który z ogromnym zaangażowaniem od wielu lat bezinteresownie pomaga chorym dzieciom. Pan Wojciech z okazji imienin oraz 60-tych urodzin został obdarowany bukietem kwiatów a goście zaśpiewali wzruszonemu jubilatowi „Sto lat”. Kiedy na scenę zawitały dzieci, wszyscy zebrani z ogromną radością obserwowali przygotowane z wielkim zaangażowaniem występy, licytację pluszowego misia, którego zakupił pan wójt Gozdowa i z radością podarował małemu bohaterowi koncertu. Niewątpliwie dużą atrakcją był duży, wesoły miś ze Szkoły Podstawowej nr 2, który zabawiał dzieci siedzące na sali.

Po koncercie organizatorzy, nauczyciele oraz wolontariusze policzyli zebrane pieniądze, które jeszcze tego samego dnia zostały przelane na fundacyjne konto Bartusia. Organizatorzy koncertu oraz rodzice Bartka pragną serdecznie podziękować wszystkim darczyńcom i ludziom dobrego serca za wsparcie, owocną współpracę i poświęcony czas.

Bartusiowi życzymy dużo zdrowia, uśmiechu i radości.

Organizatorzy